



WÓJT GMINY KUTNO

Kutno, dnia 21.06.2023 r

Nr sprawy: ZP.271.1.02.2023.JŁ

PYTANIA I ODPOWIEDZI dotyczące części 1 i 2

W odpowiedzi na pytania dot. : **dotyczący „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i otwartej strefy aktywności w miejscowości Głogowiec, budowa przepompowni strefowej na sieci wodociągowej w Głogowcu”**, Gmina Kutno z siedzibą przy ul. Wincentego Witosa 1 w Kutnie informuje że:

Pytanie 1 Wykonawca wnosi o przedłużenie terminu wykonania zadania - Część 2 etap 2 do 8 miesięcy od dnia podpisania umowy, ze względu na długie terminy produkcji i dostawy stalowych zbiorników retencyjnych u wszystkich producentów dostępnych w Polsce. Obecne terminy dostaw wynoszą min. 6 miesięcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu.

Pytanie nr 2 Czy do zadania trzeba przyjąć kierownika budowy?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 3 Czy do zadania należy wykonać inwentaryzację powykonawczą geodezyjną?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 4 Czy zgodnie z obowiązującymi przepisami wymagacie Państwo aby wykonawca posiadał certyfikat ze znakiem PCA na zgodność z normą PN-EN 16630:2015-06 wydany przez jednostkę certyfikującą posiadającą akredytację PCA?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 5 Czy wymagacie Państwo złożenia takiego certyfikatu na etapie składania ofert?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 6 Czy kolorystyka elementów siłowni dowolna?

Odpowiedź: Przed montażem uzgodnić kolorystykę z Zamawiającym



WÓJT GMINY KUTNO

Pytanie nr 7 Czy Zamawiający dopuszcza zestaw zabawowy wykonany ze stali, który jest bardziej trwały?

Odpowiedź: NIE – zgodnie z dokumentacją

Pytanie nr 8 Proszę o przykładową wizualizację huśtawki jaką należy wycenić. W dokumentacji są niezgodności. W przedmiarze huśtawka jest opisana jako dwusiedziskową z zawieszaniem, a w projekcie jest huśtawka ważka. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Należy wykonać huśtawkę typu „Ważka” pojedyncza

Pytanie nr 9 Czy dla części 1 koszy na śmieci ma być 1 czy 2 szt. ? W przedmiarze są 2 szt, a w projekcie 1 szt.

Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją kosz na śmieci 2szt .

Pytanie nr 10 Część 1 : czy tablica z regulaminem ma być jedna czy 2 szt. ? W przedmiarze jest 2 szt, a w projekcie 1 szt

Odpowiedź: Zgodnie z projektem Tablica z regulaminem 1szt.

Pytanie nr 11 W dokumentacji nie ma szczegółowego opisu zestawu zabawowego. Proszę o szczegóły.

Odpowiedź: Szczegółowy opis zastawu zabawowego zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 12 Czy Zamawiający dopuszcza w urządzeniach siłowni siedziska i stopnice stalowe ocynkowane ogniowo i malowane podwójnie proszkowo farbami poliestrowymi? W projekcie są takie jak napisałam, W przedmiarze siedziska i oparcia LLDPE. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: TAK - Zgodnie z projektem siedziska i stopnice stalowe ocynkowane ogniowo i malowane podwójnie proszkowo farbami poliestrowymi

Pytanie nr 13 Czy należy również wycenić piasek do piaskownicy?

Odpowiedź: TAK – piasek płukany frakcja 0,2-2mm

Pytanie nr 14 Jakiej frakcji ma być piasek pod placem zabaw?

Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją frakcja 0,25-8mm



WÓJT GMINY KUTNO

Pytanie nr 15 Czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa drogowego drogi gminnej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że będą pobierane następujące opłaty:

- 1) w pasie drogi gminnej w jezdni oraz poza jezdnią 0,10zł/1m²
- 2) w pasie dróg wewnętrznych :
 - w jezdni 5zł/1m²
 - poza jezdnią 2zł/1m²

WÓJT
mgr inż. Justyna Jasińska

